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Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Genel Koordinatörümüz Hande Tibuk'un şirketimizin güncel durumuna ilişkin yapmış olduğu basın açıklaması aşağıda 
bulunmaktadır: 

BASIN DUYURUSU

 

NET HOLDİNG'TEN TARİHİ FAVÖK

Döviz kurlarında yaşanan yüksek artış ve oynaklığa rağmen, Net Holding tarihi dönemsel FAVÖK açıkladı.

Net  Holding'in ikinci çeyrek sonuçlarını değerlendiren Genel Koordinatör Hande  Tibuk, "Faaliyet gösterdiğimiz tüm 
bölgelerde öncü ve lider turizm firması olarak gelirlerimizin büyük kısmını döviz olarak elde etmeye devam etmekteyiz" 
dedi. 

Konuya ilişkin Net Holding'ten yapılan açıklamada;

30.06.2018 dönemi Vergi Amortisman Faiz Öncesi Kar (FAVÖK) hesaplamalarına bakıldığında;

·      Net Holding'in KKTC'deki faaliyetlerinin ürettiği FAVÖK rakamı geçen sene aynı dönemde 17,7 milyon Amerikan Doları 
olarak gerçekleşirken, bu sene aynı dönemde %15 artarak, 20,5 milyon Amerikan Doları seviyesine ulaşmıştır.

·      Net Holding'in Balkan ülkelerinde iki sene önce başlayan faaliyetleri geçen sene aynı dönemde 431.000 Amerikan Doları 
operasyon zararı kaydederken, bu sene 1,7 milyon Amerikan Doları FAVÖK gerçekleştirmişlerdir.
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·           Net Holding'in Türkiye, Azerbaycan, KKTC ve Balkan Ülkeleri dahil konsolide FAVÖK rakamı geçen sene 13,7 milyon 
Amerikan Doları seviyesinde gerçekleşirken, bu  sene %33 tarihi artış göstererek 18,3 milyon Amerikan Doları tutarına 
ulaşmıştır.

denildi.

 

"KUVVETLİ, ORGANİK BÜYÜMEMİZ DEVAM ETMEKTEDİR"

Net Holding'in ikinci çeyrek sonuçlarını  değerlendiren Genel Koordinatör Hande Tibuk, "Faaliyet gösterdiğimiz tüm 
bölgelerde öncü ve lider turizm firması olarak gelirlerimizin büyük kısmını döviz olarak elde etmeye devam etmekteyiz.   
KKTC'de lider konumumuzu pekiştiren ek yeni yatırımlarımız ve kapasite artırımlarımız sayesinde sürdürülebilir, kuvvetli 
organik büyümemiz devam etmektedir.  Balkanlarda ise üçüncü sezonuna girdiğimiz bu günlerde yeni açılan Bulgaristan 
Merit Grand Mosta otelimizin  yılın ikinci yarısında karlılığımıza olumlu katkı sağlamasını  beklemekteyim.   İlaveten 
Karadağ'da yapılan kapasite artışının da sonuçlarımıza olumlu etkilerini görüyoruz.  Ayrıca, KKTC'de Merit markası ile yeni 
girdiğimiz gayrimenkul sektöründe, Girne merkezde yer alan ilk lüks rezidans  projemiz Merit Trio Towers satışlarına 
başlanmıştır. Farklı projelerle KKTC gayrimenkul sektöründe de lider olmayı hedeflemekteyiz.  KKTC'nin bölgesel yükselen 
yıldız olmasına paralel olarak başarılı uluslararası pazarlama faaliyetlerimiz neticesinde otellerimize artan talebe cevap 
verebilmek üzere Merit Royal otelimizin yanında  Merit Royal Garden otelimizin inşaatına başlamış bulunmaktayız.   Son 
olarak, otellerimizde konaklayan misafir  profilimizin %60'ını yabancı misafirlerin oluşturması da ciddi avantaj 
sağlamaktadır" dedi.  

Son dönemin popüler sorunlarından olan,  şirketlerin döviz pozisyonları ve döviz kurlarında yaşanan yüksek artış ve 
oynaklığın finansallara kur gideri olarak yansıması konusunda ise Hande Tibuk,  "Döviz kurunda, geçen sene ilk yarı ile 
kıyaslandığında %30'a varan yükseliş ilk etapta Net Holding finansman giderlerinde artış göstermesi bu döneme mahsustur
.   Tüm yıla bakıldığında, her  sene olduğu gibi döviz ağırlıklı olan gelirlerimizin yaklaşık %65'inin yılın ikinci  yarısında 
gerçekleşeceğini hatırlatırım ve kur farkı giderlerinde yaşanan olumsuzluğun bu vesile ile giderileceğini bekliyorum. Net 
Grubu olarak esas stratejimiz, ülkemiz ile yavru vatanımız KKTC'nin gelişmesine ve milli ekonomiye katkı sağlamaktır." dedi
.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


